家庭数                               2021 年 5月 13日

PTA会員の皆様
国立第二中学校 PTA

                                会長 新堂 由美

 2021年度 PTA 総会（書面総会）結果のご報告

 日頃より PTA活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、本年度の PTA定期総会は、新型コロナウイルス感染拡大防止のため、書面による審議とさせ

ていただきました。お忙しい中、ご協力いただきありがとうございました。5月 7日までにご提出いた

だいた「書面表決書」を集計した結果について､下記のとおりご報告いたします。

記

● PTA会員数     539名

●非承認投票数         0名

  承認 非承認

第１号議案 2020年度活動報告 539名 0名

第２号議案 2020年度決算報告および会計監査報告 539名 0名

第３号議案 会則改正（案） 539名 0名

第４号議案 2021年度 執行部役員および会計監査委員の承認 539名 0名

第５号議案 2021年度 活動方針（案） 539名 0名

第６号議案 2021年度 予算（案） 539名 0名

過半数（会則改正案については三分の二以上）の承認を得ましたので、PTA会則第二十五条に基づ

き、全議案が可決されたことをご報告いたします。

 それに伴い、第３号、第５号および第６号議案については、お手持ちの資料の（案）の文字を削除し

てください。併せてホームページにアップロードいたしました総会資料も更新いたします。

以 上

これまでの皆様のご支援、ご協力に心から感謝申し上げます。今年度も引き続き、PTA活動へのご理

解とご協力をお願いいたします。